
 

 

 

 

 

 

KÄSKKIRI 

 

 

 

 

 

Enampakkumiste tulemuste kinnitamine ja 

kinnitamata jätmine ning teistkordse 

enampakkumise korraldamine  

ja kinnitamata jätmine ning teistkordse  

enampakkumise korraldamine  

 
 

 

Riigivaraseaduse § 29 lõike 1 punkti 1, § 37 lõike 1, § 38 lõike 1 punktide 1-5, § 46 lõike 3, 

§ 60 lõike 2, § 68 lõigete 1 ja 5 ning lõike 2 punkti 2 ja § 71 lõike 1 ning rahandusministri ja 

riigihalduse ministri 21. detsembri 2021. a käskkirja nr 190 „Rahandusministeeriumi 

valitsemisel oleva riigivara kasutamise ja käsutamise kord“ (edaspidi riigivara valitsemise 

kord) punkti 1.8.2 alusel:  

 

1. Kinnitan alljärgnevad avaliku enampakkumise tulemused: 

1.1 jalgratas 11 Funk valge classic avaliku enampakkumise võitja Tauno Viljat (ik 

38210205222), kes tegi pakkumise 78.50 eurot;  

1.2 jalgratas 12 Deluxe punane classic avaliku enampakkumise võitja Kristel Nämi 

(ik 47707255715), kes tegi pakkumise 50 eurot;  

1.3 jalgratas 14 Deluxe 7, 28, 19l roheline classic avaliku enampakkumise võitja 

Veiko Reisel (ik 37403294727), kes tegi pakkumise 81 eurot;  

1.4 tõukeratas Kickbike City G4 avaliku enampakkumise võitjaks Veiko Reisel (ik 

37403294727), kes tegi pakkumise 91 eurot.  

 

2. Vara ostu-müügi arve tasub enampakkumise võitja hiljemalt 8. märtsiks 2024. a läbi 

osta.ee keskkonna.  

 

3. Enampakkumisega seotud toimingute läbiviijal allkirjastada vara üleandmise-

vastuvõtmise aktid enampakkumise võitjatega hiljemalt 15. märtsiks 2024. a, kuid 

mitte enne, kui  punktis 1 nimetatud arved on tasutud. 

 

4. Tunnistan lavakonfiguratsiooni 7x3m, alghinnaga 2900.00 eurot avaliku 

enampakkumise nurjunuks ja jätan enampakkumise tulemuse kinnitamata, sest 

enampakkumisel ei esitatud ühtegi pakkumist. 

 

 

 

 

 

 04.03.2024 

 

 

nr  18 



5. Võõrandada teistkordsel avalikul enampakkumisel lavakonfiguratsioon 7x3m, mida 

saab oma soovide järgi paigutada erinevatesse konfiguratsioonidesse, alghinnaga 

2320.00 eurot. 

 

6. Enampakkumine viia läbi elektrooniliselt oksjonikeskkonna osta.ee vahendusel.  

 

7. Enampakkumine korraldatakse riigivaraseaduse, riigivara valitsemise korra ja 

oksjonikeskkonnas osta.ee kehtestatud korra kohaselt. 

 

8. Määrata pakkumiste esitamise tähtpäevaks 14 päeva.  

 

9. Elektrooniline enampakkumine oksjonikeskkonnas lõppeb pakkumiste sisu ja 

kõrgeima pakkumise teinud pakkuja teatavakstegemisega.  

 

10. Enampakkumise tulemus kinnitatakse ja kõrgeima pakkumise teinud pakkuja 

tunnistatakse parimaks või jäetakse enampakkumise tulemus kinnitamata 

Rahandusministeeriumi kantsleri käskkirjaga 20 tööpäeva jooksul enampakkumise 

tulemuse teatavaks tegemisest oksjonikeskkonnas.  

 

11. Kõik vara transpordiga seotud kulud tasub omandaja.  

 

12. Määrata käesoleva enampakkumisega seotud toimingute läbiviijaks ühisosakonna 

haldustalituse peaspetsialist Kersti Möldre. 

 
 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Merike Saks 

kantsler 

 

 

 

  

 


